АДМИНСТРАЦИЯ   ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	оот
	14.08.2013

	         №  35

Об утверждении перечня
видов расходов

классификации расходов

для составления городского бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

На основании статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень видов расходов классификации расходов для составления городского бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению.
2. Главным распорядителям (распорядителям) бюджетных средств обеспечить планирование расходов городского бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов в программном комплексе «АЦК-планирование» и составление бюджетных росписей согласно утверждаемому перечню.

3. Перечень видов расходов классификации городского бюджета применяется  к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении городского бюджета, начиная с  01.01.2014 года   и на плановый период 2015 и 2016 годов.

4.  Приказ финансового управления администрации города Благовещенска от 21.09.2012 № 35 считать утратившим силу с 01.01.2014 года.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Музыченко И.В.
Начальник  финансового управления                                           Н.Э. Тришина

Ознакомлены: